さいたま市岩槻区選挙管理委員会告示第４３号

 さいたま市岩槻区選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  令和７年１０月２２日

さいたま市岩槻区選挙管理委員会委員長 内 藤 和 夫

１ 日時

 令和７年１１月５日（水） 午前１０時００分

２ 場所

 岩槻区役所４階第３会議室

３ 議事

⑴  選挙人名簿の抄本の閲覧状況について

⑵  在外選挙人名簿の抄本の閲覧状況について

⑶  在外選挙人名簿に登録するものを定めることについて

⑷  選挙人名簿から抹消することについて

⑸  その他

さいたま市岩槻区選挙管理委員会

掲示期間

   １０／２２ ～１１／５